-----送信メール-----
From: Passport Advantage [mailto:dswnorpy@us.ibm.com]
Sent: Sunday, January 07, 2012 1:00 PM
To: <サイト担当者様 ご登録メールアドレス>
Subject: [お知らせ]IBMパスポート・アドバンテージ新年度料金レベル <サイト番号>

**このメッセージはサーバーから配信しています。本メールには返信しないでください。**

パスポート・アドバンテージ サイトご担当者様

このお知らせはお客様のサイトご担当者様宛にお送りしています。内容については、添付ファ
イルをご一読いただきますようお願い申し上げます。

日本アイ・ビー・エム株式会社
パスポート・アドバンテージ事務局

●お問合せは、IBMビジネス・パートナー、弊社営業担当員、もしくはパスポート・アドバン
テージ事務局までお願いいたします。

パスポート・アドバンテージ事務局フリーダイヤル 0120-450-260（3番を選択）
受付時間: 平日 9:30-12:00/13:00-17:30
(土日祝日、IBM創立記念日(6/17)、12/30-1/3を除く）
http://www.ibm.com/software/jp/passportadvantage

<<添付ファイル>>
※ 当資料2ページ目以降をご参照ください。

https://www.ibm.com/software/howtobuy/passportadvantage/paocustomer

www.ibm.com/software/jp/passportadvantage

www.ibm.com/software/jp/passportadvantage/pao.html
www.ibm.com/software/sla

www.ibm.com/software/jp/passportadvantage

www.ibm.com/software/jp/passportadvantage/pao.html
www.ibm.com/software/sla

http://www.ibm.com/jp/software/passportadvantage